闵经委发（2020）6号                   签发人：林艺
关于表彰2019年度闵行区经济突出贡献
企业、最具成长性企业、最具创新活力企业、最具社会责任企业的请示
闵行区人民政府：

为进一步落实市区优化营商环境的各项工作要求，积极营造“亲商、稳商、助商、兴商”的发展氛围，服务我区经济平稳健康发展，经区企业服务联席会议成员单位初评、审定，建议对以下2019年度闵行区经济突出贡献企业、最具成长性企业、最具创新活力企业、最具社会责任企业共计107家企业进行表彰：

一、授予雅诗兰黛（上海）商贸有限公司等54家企业“2019年度闵行区经济突出贡献企业”；

二、授予花王（中国）投资有限公司等23家企业“2019年度闵行区最具成长性企业”；

三、授予上海诺倬力机电科技有限公司等20家企业“2019年度闵行区最具创新活力企业”；

四、授予上海闵行置业发展有限公司等10家企业“2019年度闵行区最具社会责任企业”。

妥否，请批示。
附件:2019年度闵行区经济突出贡献企业、最具成长性企业、最具创新活力企业、最具社会责任企业名单
闵行区经济委员会

                            2020年1月8日
联系人：葛洵炜    联系电话：34202696
闵行区经济委员会办公室                 2020年1月8日印发

1